BOILERE CU SERPENTINA EXTRACTIBILA
MODEL:
BVZZ
CALOR SRL                                                                                                  pag.  1 din 6
Tel/fax: 021/4114444; 4113614
www.calor.ro – calor@calor.ro
CARTE TEHNICA
Instructiuni de montaj, exploatare si

MODEL:
BVZZ
CALOR SRL                                                                                                  pag.  2 din 6
Tel/fax: 021/4114444; 4113614
www.calor.ro – calor@calor.ro
DATE TEHNICE
Productie ACM
(2) Volum
(litri) TIP
Putere
termica
kW
(1) l/h l/10’ l/60’
Masa
(kg)
300 BVZR0300 18 450 418 793 65
500 BVZR0500 24 600 671 1171 100
750 BVZR0750 36 900 1007 1757 125
1000 BVZR1000 48 1200 1343 2343 165
1500 BVZR1500 73 1800 2014 3514 240
2000 BVZR2000 97 2400 2686 4686 285
2500 BVZR2500 122 3000 3357 5857 340
3000 BVZR3000 146 3600 4029 7029 370
4000 BVZR4000 195 4800 5371 9371 560
5000 BVZR5000 244 6000 6714 11714 660
(1) Timpul de incalzire acm de la 10 la 60
0
C
(2) Debitul de ACM de la 10 la 45